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INTERNATIONAL KONFERENCE 

Sådan får du succes med digitalt 

entreprenørskab - inspirerende 

historier fra generation Z kvinder 

29. 11. 2023, Prag, NEXT ZONE, 8:30 – 12:30 

Kære alle, vi inviterer jer til den afsluttende konference 

i Erasmus+ projektet DIGITAL Z-WOMEN. 

Kom og bliv inspireret af partnerlandenes erfaringer 

inden for digitalt iværksætteri. Du kan blandt andet 

glæde dig til inspirerende historier om unge kvindelige 

iværksættere fra Tjekkiet og Europa samt praktiske tips 

til din virksomhed. 

Online Hub og Toolkit 

En DIGITAL Z-WOMEN Online Hub og Toolkit, der 

organiserer læringsrejsen til en omfattende og 

interaktiv læringsoplevelse, føjer interaktive øvelser 

(f.eks. handlingskort, quizzer), inspireret af 

legebaserede strategier for læring, til det indhold, 

der tidligere har været skabt til at facilitere både 

selvstyret læring og ansigt-til-ansigt, e-læring og b-

læring træningsfacilitering om de nævnte emner; 

digitale værktøjer og en online open-access platform 

vil blive brugt til at opbygge 

værktøjskassen.https://digitalzwomen.erasmus.site/

hub/ 

 

 

Finansieret af Den Europæiske Union. Synspunkter og holdninger, der 

kommer til udtryk, er udelukkende forfatterens/forfatternes og er ikke 

nøvendigvis udtryk for Den Europæiske Unions eller Det Europæiske 

Forvaltningsorgan for Uddannelse og Kulturs (EACEA) officielle holdning. 

Hverken den Europæiske Union eller EACEA kan holdes ansvarlig herfor. 
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 Hvad kan du forvente på 

konferencen? 

Unge kvindelige iværksættere, Naďa Seidlová og Šárka 

Kuráková, som endda har lavet videoer og podcasts om, 

hvordan de startede deres virksomhed... 

Vi vil introducere dig til projektets output, og 

projektpartnerne vil dele deres erfaringer med digitalt 

iværksætteri i deres lande. 

Vi vil diskutere emner som at balancere børnepasning 

med iværksætteri, trivsel i erhvervslivet, håndtering af 

den økonomiske situation ved opstart af virksomhed 

osv. 

Der vil også være plads til netværk og diskussioner om 

entreprenørskab og digitale færdigheder, ikke kun med 

partnere fra Europa. På konferencen møder du partnere 

fra Portugal, Frankrig, Polen, Holland, Danmark, 

Grækenland og Italien. 

 

 

 

Vi vil præsentere 18 inspirerende historier om unge kvinder, der 

driver forretning digitalt. Disse historier skal vise, at du kan gøre 

det, hvis du vil. Du kan se kortfilm med undertekster på tjekkisk 

eller se interessant infografik. Vi har også lavet podcasts, men 

disse er kun tilgængelige på nationale sprog. På tjekkisk kan du 

lytte til en interessant podcast af Nadine Seidlová eller Šarka 

Kuráková og blive inspireret af deres historier. Vi vil også 

præsentere uddannelsesprogrammet Journey to Knowledge. 

Dette omfatter viden om, hvilke typer af digitalt iværksætteri, der 

findes, hvad de centrale platforme for digitalt iværksætteri er, 

hvordan profilen på en digital iværksætter skal se ud, og hvilke 

nøglekompetencer de skal have. Andre områder omfatter, 

hvordan man balancerer livsroller, hvordan man styrer innovation 

og forretningsideer, hvordan man udvikler et produkt eller en 

service, og hvordan man udvikler en forretningsplan. I andre 

moduler vil deltagerne lære, hvordan man laver prototyper, og 

hvordan man tester en virksomhed digitalt. De vil også forstå, 

hvordan de markedsførings- og indtægtsgenereringsstrategier og 

digital virksomhedsledelse er nødvendige for at drive en 

succesfuld virksomhed i den digitale verden. 
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